



# PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS

## RESPOSTA AO TERCEIRO PEDIDO DE ESCLARECIMENTO FORMULADO POR INTERESSADO NA PARTICIPAÇÃO DO CREDENCIAMENTO Nº 01/2024.

**1 – Pergunta:** Qual o percentual mínimo de votos para assinatura de contrato?

**Resposta:** Não existe esta exigência no edital.

**2 – Pergunta:** Haverá portabilidade? Em caso positivo, qual o prazo?

**Resposta:** Deverá ser atendido o disposto no subitem 13.12, alíneas “a”, “b” e “c” do Edital

Pederneiras, 29 de outubro de 2024.

IVANA MARIA BERTOLINI CAMARINHA  
Prefeita Municipal